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Ke3sumopaa 06mbicsr KapMakmis! ayqaHabIK, MOCTHXATHIHEIH 2023 XKEUFEL 25 KEITOKCAHAFbI
Ne 108 "2024-2026 xsuipapra apHaFaH AKai aybUIIBIK OKPYTiHiH OI0/pKeTi Typassr”
IIemIiMiHe e3repiCTep eHri3y Typalbl

Ke3butopaa o0msickl KapMakiibr ayjanabik MocauxaTeIHbIH 2024 skbpUTFbl 24 MaMbIpaarsl Ne
171 memrimi
Ks3buopaa o6asicel Kapmakist aynanasik maciuxaTel LIIEIIIIM KABBUITAJIbI:

1. Ke3pumopaa obnpicel Kapmakiibl aymaHIbIK MOCIUXAThIHBIH 2023 KBUIFBI 25
xentokcannarsl Ne 108 "2024-2026 xpuigapra apHayirad AKail aybUIABIK OKPYTIHIH OFOKETI
Typaiibl" HIeNIMiHE MBIHAIal ©3repicTep SHT131ICIH:

1-rapmakThiy 1), 2) TapMakuianapsl )kaHa peIaKusaIa )Ka3blIChIH:

"1) kipictep — 141 791 MbIH T€Hre, OHBIH ITITIH/E:

CaJIBIKTBIK TyciMziep — 31 758 MbIH TeHTe;

CaJBIKTBHIK eMec Tycimaep — 0;

HET13T1 KauTaJ bl caTyiaH TyceTiH TyciMaep — 4 800 MbIH TeHre;

Tpancheprrep Tycimaepi — 105 233 MbIH TeHTE;

2) werbiHaap — 144 904,6 MbIH TeHre";

KOpCETUIreH memiMHiH 1, 4-KochIMIIanapbl OChl MIEMIIMHIH 1, 2-KOChIMILIaTapblHa COHKeC
KaHa peaklusiaa )Ka3bUIChIH.

2. Ocsr memiM 2024 xbutFbl 1 KaHTapaaH 6acTan KoJgaHbICKA SHT1311e/1.
Kapmakibl ay1aHabIK MOCTHXATHIHBIH TOPAFACHI. O.KoianakoB
Ke3biiopaa o6asick Kapmakinbt
ayJaHIBIK MOC/INXAThIHBIH
2024 xpinrpl "24" MaMBIpAaFbI
Ne 171 menrimine 1-KoceIMIIIa
Kei3butopaa o6uibickl Kapmakiisr
ayJaH]IBIK MOCIINXATHIHBIH
2023 )bUIFBI ""25" )KEATOKCAHIAFbI
Ne 108 mremrimige 1-KoceIMIma

2024 xbUrFa apHAIFaH AKail ayBUIIBIK OKPYTiHiH Ol0mKeTi

Canatsl
ChbIHBIOBI CoMachl, MbIH
Kimi cerapont TEHre
ATaysl
1. Kipictep 141791
1 CaJIBIKTBIK, TYCIMIEP 31758
01 TaObIc cambIFsl 14940

2 JKeke TabBIC CaIbIFBI 14940
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1
3
4
05
3
2
3
03
1
4
02
3

DYHKIMOHAJBIK TOII

OYHKIMOHAIIBIK Killli TOII

MeHIIiKKe CaTbIHATBIH CaTBIKTAP
MyITiKKe CalbIHATBIH CAIBIKTAP
Kep canbirsl

Kemix KypannmapblHa caiblHATHIH
CaJIbIK

Tayapnapra, >KYMBICTapra KOHE
KOpCETINeTiH KbI3METTEpre
CaJIBIHATHIH 1IIIKi CAIBIKTAP

Taburu sxoHe Gacka ja pecypcrapsi

naijanaHraHbl YIOIIH TYCETiH
Tycimzep

CanpIKTHIK eMec TyciMaep

Herisri kanmurans! catyaaH TyCeTiH
Tycimuep

Kepni xoHE MaTepuaIABIK eMec
aKTHBTEP/I cary

XKepni cary

TpancdepTrepain Tycimaepi
MemiekeTTiKk 6acKapyIbIH KOFaphl

TYpFaH OpTraHJapblHaH TYCETiH
TpaHchepTTep

AynannapapiH (0OJBICTBIK MaHbI3bI
0ap KalaHBIH) OIOJUKETIHEH
TpaHcdeprTep

BromxetTik 6armapmamManap e OKIMIIICi

01

124

barnapnama
Artaysl
2. lIerreragap

Kannou
CUIIAaTTaFbl
MEMJIEKETTIK
KOpCEeTiNeTiH
KBI3METTEP

MeMneKkeTTiK
OackapyablH

3K @ JIII bl
(byHKIUATAPBIH
OpBIHAANTHIH
OKiNmai,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraHzap

AynaHaBIK

MaHbBI3bI 0ap Kana

, aybll, KEeHT,

16817
975
95

15747

0

4800

4800

4800
105233

105233

105233

Comacel, MBIH
TEHre

144904,6

49652

49652

49652



07

08

001
124

008

009

011
124

006

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH

anmapaThbl

AynaHABIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH 49652
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHIET]

KBI3METTEP

TypfblH
yii-komMyHanasIK, 28436,6
HIapyabUTbIK

Enni-mexennepmi

. 28436,6
KepKeiTy

AynaHABIK
MaHBbI3BI 0ap Kajia
, ayblI, KEHT,
AyBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH
anmnapaTsl

28436,6

Enngi
MEKeHJepaeTi
Kemrenepai
KAPBIKTAHBIPY

7918,6

Ennmi
MEKCHIIepIiH
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 eTy

3483

Enni mexenaepni
abaTTaHABIPY
M € H
KOTaJIIaHIbIPY

17035

Monenuer, ciopT
, TYPU3M IXKOHE
aKMapaTThIK
KEHICTIK

49485,5

MoneHuer
cajlaCchIHIarbl 49485,5
KBI3MET

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapathl

49485,5

Keprimikri
IeHreime
MOJICHH-IIEMAIIBIC 49485 5



12

15

124

012

013

045

JKYMBICBIH
KoJgay

K .
©JI1K KIHC 16880,5
KOMMYHUKaIUsA

AB]?O.MO6I/IJ'IB 16880.5
KOJIiri

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

16880,5

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kaamapna,
ayslaapaa,
KEHTTepIae,
ayBIIJIBIK
OKpyTrTepe
aBTOMOOMIb
JKOJIApPBIH calry
KOHE

9062

PEKOHCTPYKITUSIT
ay

AynaHabIK
MaHBI3BL  0ap
Kajamapnaa,
aypuigapaa,
KEHTTepIe,
ayBlIIBIK 2977
OKpyTTepae
aBTOMOOMJIb
JKOJITaPBIHBIH
KYMBIC ICTCYiH
KaMTaMachI3 €Ty

AynaHabiK
MaHBI3BL  Oap
Kalajapnaa,
aysuIapaa,
KEHTTepIe,
ayBIIJbIK 4841,5
OKpyTTepae
aBTOMOOMJIb
KOJJapbIH
KYpaeal »KoHe
opTalla >XeHIey

Tpaucheprrep 450
Tpaucheprrep 450

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,



124 aybUIABIK OKpyr 450
OKIMIHIH
ammaparsl
IlaiimananelIMara
H (TONBIK
naiTanHbIIMaraH

048 A 450

)  HBICAHAJBI
TpancheprTep
Kairapy

3. Ta3za
010/ IKEeTTIiK 0
Kpenut Oepy

BromxerTik
KpEIUTTEP

BrogxerTik
KpeIuTTepi eTey

4. Kapxsl
AaKTHBTEpIMEH
’KacalaThlH 0
omepanusap
OOMBIHIIIA CATBIO

Kapxs
aKTHUBTEPiH 0
CaTBbIIl alty

MeMeKeTTIH

K ap XK bl
aKTHUBTEPiH 0
caTyJaH TYCETiH
TyciMaep

5. broaxer
tammeuibiFsl - (-3113,6
npoduIuTi)

6. bromxer
TanmbUIbIFbIH
Kapxputauasipy ((3113,6
npopUIHTTI

naiinanany)

broagxer
KapaxaTTapbIHbIH
naiganaHbUIaThHIH
KaJIBIKTapHI

3113,6

broaxer

KapaXkaTsl 3113,6
KaJIIBIKTaphl

brongxert

1 Kapa>KaTbIHBIH 3113,6
060C KaBIKTaphI

Ke1zpumopaa o6ueicel Kapmaxmsr
ayIaHABIK MOCITHXATHIHBIH



2024 xpinrbl "24" MaMbIpAaFbl
Ne 171 miemimMine 2-KOChIMIIIA
Ke13putopma o6ubickl Kapmakisr
ayIaHABIK MOCITHXATHIHBIH
2023 )pUIrbl "25" KEITOKCAHIAFBI
Ne 108 menrimMine 4-KoChIMIIIa

2024 xwurra apHAIFaH AKai aysUIIBIK OKPYTiHIH O10/DKeTiHAe ayaaHsIK OI0mKeT eceOineH
KapaJFaH HRICAHAJIKI TpaHCdepTTep

Ne ATtaybl CoMacel, MBIH TEHI'€
AFBIMIAFBI HBICAHAJIBI
A 18 279,0
TpaHchepTTep:

Axail aypunbIK OKpyriHiH KOpKbIT
aTa KeIeciH opTama >XeHJaeyre
KoOa-CMeTaJblK  KyKaTTama
azipneyre

AKail  aybULIBIK  OKPYTiHIH
Faprrmkepnep kemrecin opTaria
KOHACYTE )K00a-CMETANBIK

KyKaTTama a3ipieyre

Axait aypuipIK Kiy0 yitine "AJTAJI
AJAM" MOJIEHU TOPBUE

3 OPTAIJIBIFBI" arter kememmi  300,0
KapBIKTAHABIPBIIIFAH OpINTEPMEH
MaHJaillla gaiblHAay )KYMbICTapblHa

Axail aybUIBIHAAFBl 5 KelleJepai
aBTOMOOMJIb JKOJAApPBIH OpTalia
KOHJICY YIIiH K00a-CMETalbIK
KyxkatTama a3ipineyre (Teme Owm,
Kankoxa Oateip, Kynmsirapos,
KopxkesIT ata, Faprsikepiep)

43922

Axall aybUIBIHAAFBI 5 Kemienep.i
aBTOMOOWIIb JKOJNJAapBIH OpTalia 4493
XKOHJAEY VINIH capanTaManad ’

OTKi3yTe

Ke3putopa o6meicel Kapmakmist
ayJaHbl, AKal aybUIbIHBIH 22
KolllenepiHe KUBIPIIBIK  Tac
P P . 9.062,0
KOJIIAaPHIH camy YIIiH
’)K00a-cMeTalbIK KyXXaTTama

azipieyre

AKaif aybpUIIBIK OKPYTi KITyOBI YifiHEe

4
LED 5 x 6 M 9KpaH caTblll aayFa 075,5
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